
COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI
PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS

COPIA

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO
UFFICIO SEGRETERIA

Numero  1   del  27-04-15

Reg. generale 163

Oggetto: INCARICO DI RESPONSABILITA' AREA VIGILANZA DAL 01.05.2015
FINO ALLA SCADENZA DEL MANDATO DEL SINDACO.

I L    S I N D A C O

RICHIAMATO il proprio decreto n° 25 del 31.12.2013 con il quale è stato attribuito, a
decorrere dal 01.01.2014 e fino al 30.06.2014, al Sig. Uccheddu Benvenuto, istruttore
direttivo categoria D, l’incarico di  responsabile dei servizi dell’area di vigilanza;

RICHIAMATI i propri decreti: n° 10 del 04.07.2014 - n° 15 del 13.10.2014 – n° 21 del
06.11.2014 con i quali si confermava al Sig. Uccheddu Benvenuto, istruttore direttivo
categoria D, l’incarico di  responsabile dei servizi dell’area di vigilanza;

RITENUTO di dover confermare in capo al Sig. Uccheddu Benvenuto, istruttore direttivo
categoria D, l’incarico di  responsabile dei servizi dell’area di vigilanza, dal 01.05.2015 fino
alla scadenza del mandato del Sindaco, salvo revoca;

 VISTO il vigente Regolamento sul funzionamento degli uffici e servizi comunali.

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il Decreto Lgs n° 267/2000, artt. 107 - 109;

VISTO il CCNL 1998/2001, art. 11;

DECRETA

DI ATTRIBUIRE, a decorrere dal 01.05.2015 e fino alla scadenza del mandato del Sindaco,
salvo revoca, al Signor Uccheddu Benvenuto, dipendente di ruolo di questo Ente, istruttore
direttivo categoria D, l’incarico di responsabile dei servizi dell’area di vigilanza,
comprendenti  le linee di attività esemplificativamente indicate qui di seguito anche se non in
maniera esaustiva:



E’ responsabile del SERVIZIO DI VIGILANZA sul territorio in tutte le sue forme e con
funzioni di polizia amministrativa, rivolta alla sicurezza, alla prevenzione e alla repressione
delle infrazioni e all’applicazione di sanzioni amministrative.
Svolge anche attività di polizia giudiziaria in base a poteri di legge e delega del magistrato. I
servizi di vigilanza si espleteranno su tutte le materie di polizia pubblica sicurezza in cui il
Comune ha competenza: urbana e rurale, commerciale e tributaria, mortuaria, sanitaria,
ambientale ed edilizia, veterinaria.
Assicura il corretto andamento del settore e vigila sull’efficienza dello stesso.
Definisce i principi di organizzazione del lavoro e fissa le priorità. Studia e propone i
Regolamenti di competenza agli organi politici, Forma e propone le Ordinanze, le
Determinazioni e le Deliberazioni di competenza del settore con custodia dei relativi registri.
Predispone le istruttorie relative al rilascio di tesserino caccia, sparo di mine, spettacoli
pirotecnici, circhi equestri e spettacoli viaggianti, manifestazioni su strada, trattamenti sanitari
obbligatori. Ufficio notifiche nei casi d’urgenza.

DI ATTRIBUIRE al medesimo la retribuzione di posizione annua pari a € 12.500,00 da
rapportarsi al periodo di validità del presente atto.

                                                                                                                    IL SINDACO
Paolo Luigi Dessì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DESSI' PAOLO LUIGI

___________________________________________________________________________
Parere Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi
dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs 18/08/2000 n° 267 (Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali)

Lì  27-04-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to COGOTTI RITA

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 1 del 27-04-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI


